81.) ff. 140-141 „Iterum signa caritatis” 
f. 140 incipit  „Signa amoris et experimenta…” 
f. 141 desinit  „…caro mea et cor meum Deus cordis mei et pars etc.” 

82.) f. 141’  „De contemplatione” 

83.) f. 142-145 „De dilectione proximi” 
f. 142 incipit  „Hoc est preceptum meum ut diligatis invicem ut diligavi vos. (Jo.  

15,12) – In quibus verbis notum dilectionis proximi…” 
f. 145 desinit  „…nemo maiorem caritatem habet etc.” 

84.) ff. 145-146’ „De 2. adventu” 
f. 145 incipit  „Ego vox clamantis in deserto dirigite viam domini. (Jo. 1,23). Vel  

Deus deorum dominus locutus est et vocavit terram. (Ps. 49,1) – O 
mirum, currunt pisces...” 

f. 146’ desinit  "…pellis non sustinet etc. Pro 3o principali." 

(Ed. ex hoc codice: S. Bernardini Senensis Opera Omnia. IX, Quaracchi 1965, 397-
399.) 

85.) f. 147  „Contra conversantes cum mulieribus” 

86.) ff. 147-148 „Contra superfluitatem vestimentorum” 

   (Cf. Sermones Bernardini De christiana religione 44 et 46, S. Bernardini Senensis  

Opera Omnia. II, Quaracchi 1963, 45-58, 73-99.) 

87.) f. 148’-150 „De hac materia id est de mala consuetudine Jo 8. Quae facit  

peccatorem servus (!) esse peccati” 
f. 148’ incipit  „Mala consuetudo servum facit multa mala…” 
f. 150 desinit  „...in solutione 3. articuli." 

   (Cf. Sermonem Bernardini De christiana religione 21, S. Bernardini Senensis  

Opera Omnia. I, Quaracchi 1963, 257-266.) 

88.) ff. 150-151’ „Remedia contra malam consuetudinem” 

   (Cf. Sermonem Bernardini De christiana religione 21, S. Bernardini Senensis  

Opera Omnia. I, Quaracchi 1963, 266-271.) 

89.) f. 152-153 „De utilitate temptationum” 
f. 152 incipit  „Temptationum utilitas multiplex est…” 
f. 153 desinit  „…adversitas et prosperitas.” 

   (Cf. Cenci (1964), 30 et ibidem nota 134.) 

90.) ff. 153’-154 „De cognitione sui 7 aspectus” 

91.) ff. 155-156 „Contra vanitates capitis” 
f. 155 incipit  „Contra vanitates capitis. Caput grossum et vanum…” 
f. 156 desinit  „…Pueri dicant.” 

(Ed. ex hoc codice: S. Bernardini Senensis Opera Omnia. IX, Quaracchi 1965, 399-
401.) 

92.) ff. 156-157’ „12 inpedientia confessionem” 

   (Cf. Sermonem Bernardini De christiana religione 19, S. Bernardini Senensis  

Opera Omnia. I, Quaracchi 1963, 227-237.) 

93.) ff. 157’-158 „De conversione peccatoris et Magdalena” 

   (Cf. Sermonem Bernardini De evangelio aeterno 46. S. Bernardini Senensis Opera  

Omnia. IV, Quaracchi 1964, 423-427.) 

94.) ff. 158-160 „De veritate” 
f. 158 incipit  „Corruit veritas in plateis…” 
f. 160 desinit  „...corruit in plateis etc.”